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6° TROFEO STALDER 
Gara di corsa in montagna 

 

 
Asiago 

23 agosto 2015 

 

CLASSIFICA UFFICIALE 
ASSOLUTA MASCHILE 

Lunghezza percorso 10500 m          Dislivello 694 m 
 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 119 RIGONI SERGIO * 1986 GSA Asiago SEN M 0:56:25,3 
2 5 PETTINA' FABIO ** 1996 Sportrace ASD GIO M 0:57:59,5 
3 7 PRESA FEDERICO *** 1998 Atletica Vicenza GIO M 0:59:14,9 
4 126 ZARPELLON NICOLA 1992 Emme Running T. SEN M 1:01:30,7 
5 58 RIGON DANIELE 1970 Asd Terzo Tempo O40 M 1:01:50,2 
6 111 DE BORTOLI RICCARDO 1984 Atletica Malo SEN M 1:02:21,7 
7 3 MORESCO EDOARDO 1999 Atletica Vicentina GIO M 1:02:37,9 
8 129 SALMASO GABRIELE 1994 Padova SEN M 1:03:42,2 
9 65 VELLAR VALENTINO 1971 GSA Asiago O40 M 1:04:27,7 

10 56 REBESCHINI PIERGIORGIO 1965 GSA Asiago O40 M 1:04:50,7 
11 102 BARZON SIMONE 1984 Non Solo Run SEN M 1:05:30,4 
12 106 CARLI ALESSANDRO 1985 GSA Asiago SEN M 1:05:33,8 
13 101 BAGGIO STEFANO 1988 Emme Running T. SEN M 1:05:37,6 
14 40 FRESCANI ELIO 1972 Salerno O40 M 1:05:57,7 
15 41 FRIGO ANTONIO 1964 Sci Club 2A O40 M 1:06:16,7 
16 47 PANOZZO FABIO 1971 Triathlon Altop. O40 M 1:06:22,6 
17 45 LAGHETTO DARIO 1961 Schio O40 M 1:06:37,2 
18 74 BONARRIGO ANDREA 1966 Athlon Padova O40 M 1:08:49,3 
19 77 TUROLLA SIMONE 1972 DNA Cus PD Triath. O40 M 1:09:12,9 
20 71 MIOZZO LUCIO 1966 GSA Vicenza O40 M 1:09:16,5 
21 113 DEGAN FEDERICO 1987 I Lupi Team SEN M 1:09:29,3 
22 36 BIANCHI GIANFRANCO 1964 Mason O40 M 1:09:30,2 
23 38 COSTANTINI STEFANO 1964 GSA Asiago O40 M 1:09:31,6 
24 2 LAGHETTO ANDREA 1996 Atletica Malo GIO M 1:11:13,2 
25 104 BRAZZALE ENRICO 1995 Atletica Vicentina SEN M 1:11:16,1 
26 55 RANCI GIANLUIGI 1973 Sant'Elena O40 M 1:11:31,4 
27 60 SANTACATERINA MIRCO 1973 Indipendente O40 M 1:12:24,3 
28 127 MARCHETTI DAVIDE 1980 Facer Runners SEN M 1:13:11,6 
29 112 DE TOMMASI UMBERTO 1995 CUS Trento SEN M 1:13:19,0 
30 46 MAGNABOSCO FABIO 1967 GSA Asiago O40 M 1:13:25,2 
31 43 GRESELIN VASCO 1959 Runners Team Zanè O40 M 1:13:26,2 
32 108 COSTA DENIS 1976 Indipendente SEN M 1:13:36,3 
33 42 GELONESE MASSIMILIANO 1960 Emme Running O40 M 1:14:45,6 
34 6 SCHIAVON MARCO 1998 Indipendente GIO M 1:14:56,5 
35 130 FERRARIO GOLA LUCA 1982 Vicenza Marathon SEN M 1:15:00,7 
36 121 SCORDO MATTEO 1987 Padova SEN M 1:15:02,9 
37 4 MOSELE FEDERICO 1999 U.S. Asiago GIO M 1:15:20,4 
38 109 CUSINATO DAVIDE 1976 Indipendente SEN M 1:16:22,0 
39 50 PIZZIGOLOTTO ANDREA 1966 Indipendente O40 M 1:16:44,6 
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40 37 CORTESE DIEGO 1968 Runners Team Zanè O40 M 1:16:46,2 
41 61 SBALCHIERO ENRICO 1968 Malo O40 M 1:17:02,6 
42 87 ZATTRA BRUNO 1950 Runners Team Zanè O60 M 1:17:15,7 
43 117 MARCOLIN DAVIDE 1984 Zugliano SEN M 1:17:29,7 
44 114 FRIGO ENRICO 1986 GSA Asiago SEN M 1:18:00,4 
45 128 CARMELO STEFANO 1982 La Fulminea SEN M 1:18:14,7 
46 125 ZANCANELLA THOMAS 1977 Casale di Scodosia SEN M 1:18:29,5 
47 35 BEZZERRI LUCIANO 1956 Risorgive O40 M 1:18:35,4 
48 124 TREVISAN MARCO 1978 Nico Runners SEN M 1:18:53,5 
49 52 PONTAROLO VALTER 1965 Rosà O40 M 1:21:36,5 
50 131 CADALDINI ANDREA 1982 Vicenza SEN M 1:22:10,8 
51 115 FUCA' SALVATORE 1975 Risorgive SEN M 1:22:21,6 
52 70 FRANZIN FEDERICO 1971 Padova O40 M 1:23:05,8 
53 73 BONARRIGO GIORGIO 1972 Athlon Padova O40 M 1:23:13,3 
54 120 SANTORSO MARCO 1979   SEN M 1:23:38,2 
55 69 ZORZAN FILIPPO 1972 Padova O40 M 1:23:41,1 
56 118 PIETROBELLI NADIR 1983 Vicenza Marathon SEN M 1:23:46,6 
57 59 ROSO GIANNI 1969 Torrebelvicino O40 M 1:24:56,2 
58 32 BALDIN PAOLO 1966 Selvazzano Dentro O40 M 1:26:32,9 
59 34 BERTINAZZO ANDREA 1968 Risorgive O40 M 1:27:01,6 
60 33 BATTOCCHIO MASSIMILIANO 1970 GSA Asiago O40 M 1:27:31,2 
61 63 SPILLARE LUCA 1973 Vicenza Marathon O40 M 1:28:21,6 
62 48 PERTILE SIMONE 1971 Indipendente O40 M 1:28:29,4 
63 54 PURELLI ROMEO 1972 Team Italia Road R. O40 M 1:29:06,1 
64 116 GIOVAGNOLI ERWIN 1975 Nove SEN M 1:29:12,6 
65 49 PIETROBELLI MAURIZIO 1960 Vicenza Marathon O40 M 1:29:27,9 
66 44 ILLARI SANDRO 1967 Arta Runners O40 M 1:30:19,4 
67 103 BORTOLOSO DIEGO 1975 Schio SEN M 1:30:54,6 
68 62 SILVAGNI LUCA LINDO 1973 AVIS Forlì O40 M 1:32:21,7 
69 57 RIGON ALESSANDRO 1971 Run Athletic O40 M 1:32:22,7 
70 39 DI GEROLIMO MAURIZIO 1962 La Michetta O40 M 1:32:23,9 
71 105 CAMERRA MATTEO 1980 Montecchio Magg. SEN M 1:33:02,9 
72 107 CHIARELLI FABIO 1976 CUS Padova SEN M 1:35:00,7 
73 53 POZZER GIOVANNI 1961 Atletica Malo O40 M 1:35:32,9 
74 64 TONIATO NEREO 1964 A.A.A. Malo O40 M 1:35:33,6 
75 76 VESTRO ALBERTO 1961 Libertas O40 M 1:36:39,1 
76 72 BORDIN NICOLA 1963 Padova O40 M 1:38:42,7 
77 75 STOCCO SERGIO 1965 Sportler Team O40 M 1:39:00,0 
78 86 VALLE ANTONIO 1941 Voltan Martellago O60 M 1:42:25,5 
79 51 PLASMATI FABIO 1958 Arta Runners O40 M 1:44:16,6 
80 88 DALLA VALLE ADRIANO 1950 Voltati Mestre O60 M 1:44:17,2 
81 122 STEFANI PIETRO MARIA 1978 Cogollo d. C. SEN M 1:45:00,0 
82 66 ZACCHETTI GIANNI 1970 GSA Asiago O40 M 1:48:22,4 
83 68 ZENNARO STEFANO 1971 Pettinelli O40 M 2:05:47,0 
84 89 NANO PAOLO 1949 Pod. Avis Casale O60 M 2:08:44,5 

 
*   1° tempo salita Rigoni Sergio 22:17  
**   2° tempo salita Pettinà Fabio 23:49  
***   3° tempo salita Presa Federico 23:54  
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6° TROFEO STALDER 
Gara di corsa in montagna 

 

 
Asiago 

23 agosto 2015 

 

CLASSIFICA UFFICIALE 
ASSOLUTA FEMMINILE 

Lunghezza percorso 10500 m          Dislivello 694 m 
 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 20 DE FRANCESCH NADA * 1971 Caprioli San Vito O40 F 1:10:17,0 
2 93 FABRIS MARTA ** 1991 Rotzo SEN F 1:13:36,9 
3 18 MARCHETTI CRISTINA *** 1966 Rosà O40 F 1:21:37,3 
4 17 FRIGO LIDIA 1963 GSA Asiago O40 F 1:27:03,1 
5 14 CHANTELOUP NATHALIE 1964 Runners Team Zanè O40 F 1:35:32,2 
6 21 FRANZIN FEDERICA 1973 Venezia O40 F 1:39:01,4 
7 19 PORCARI PAOLA 1968 Arta Runners O40 F 1:39:04,5 
8 13 CASAROTTO BIANCAROSA 1963 Indipendente O40 F 1:42:47,3 
9 94 PIETROBELLI KARIMA 1989 Vicenza Marathon SEN F 1:47:13,1 

10 16 FLORIDO FRANCA 1973 Runners PD O40 F 2:05:46,3 
 
 
* Primo tempo salita De Francesch Nada 27:53  
** Secondo tempo salita Fabris Marta 30:04  
*** Terzo tempo salita Marchetti Cristina   
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6° TROFEO STALDER 
Gara di corsa in montagna 

 

 
Asiago 

23 agosto 2015 

 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. GIOVANI MASCHILE 
Lunghezza percorso 10500 m          Dislivello 694 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 5 PETTINA' FABIO 1996 Sportrace ASD GIO M 0:57:59,5 
2 7 PRESA FEDERICO 1998 Atletica Vicenza GIO M 0:59:14,9 
3 3 MORESCO EDOARDO 1999 Atletica Vicentina GIO M 1:02:37,9 
4 2 LAGHETTO ANDREA 1996 Atletica Malo GIO M 1:11:13,2 
5 6 SCHIAVON MARCO 1998 Indipendente GIO M 1:14:56,5 
6 4 MOSELE FEDERICO 1999 U.S. Asiago GIO M 1:15:20,4 

 
 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. SENIORES  MASCHILE 
Lunghezza percorso 10500 m          Dislivello 694 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 119 SERGIO RIGONI 1986 GSA Asiago SEN M 0:56:25,3 
2 126 ZARPELLON NICOLA 1992 Emme Runn. Team SEN M 1:01:30,7 
3 111 DE BORTOLI RICCARDO 1984 Atletica Malo SEN M 1:02:21,7 
4 129 SALMASO GABRIELE 1994 Padova SEN M 1:03:42,2 
5 102 BARZON SIMONE 1984 Non Solo Run SEN M 1:05:30,4 
6 106 CARLI ALESSANDRO 1985 GSA Asiago SEN M 1:05:33,8 
7 101 BAGGIO STEFANO 1988 Emme Runn. Team SEN M 1:05:37,6 
8 113 DEGAN FEDERICO 1987 I Lupi Team SEN M 1:09:29,3 
9 104 BRAZZALE ENRICO 1995 Atletica Vicentina SEN M 1:11:16,1 

10 127 MARCHETTI DAVIDE 1980 Facer Runners SEN M 1:13:11,6 
11 112 DE TOMMASI UMBERTO 1995 CUS Trento SEN M 1:13:19,0 
12 108 COSTA DENIS 1976 Indipendente SEN M 1:13:36,3 
13 130 FERRARIO GOLA LUCA 1982 Vicenza Marathon SEN M 1:15:00,7 
14 121 SCORDO MATTEO 1987 Padova SEN M 1:15:02,9 
15 109 CUSINATO DAVIDE 1976 Indipendente SEN M 1:16:22,0 
16 117 MARCOLIN DAVIDE 1984 Zugliano SEN M 1:17:29,7 
17 114 FRIGO ENRICO 1986 GSA Asiago SEN M 1:18:00,4 
18 128 CARMELO STEFANO 1982 La Fulminea SEN M 1:18:14,7 
19 125 ZANCANELLA THOMAS 1977 Casale di Scodosia SEN M 1:18:29,5 
20 124 TREVISAN MARCO 1978 Nico Runners SEN M 1:18:53,5 
21 131 CADALDINI ANDREA 1982 Vicenza SEN M 1:22:10,8 
22 115 FUCA' SALVATORE 1975 Risorgive SEN M 1:22:21,6 
23 120 SANTORSO MARCO 1979   SEN M 1:23:38,2 
24 118 PIETROBELLI NADIR 1983 Vicenza Marathon SEN M 1:23:46,6 
25 116 GIOVAGNOLI ERWIN 1975 Nove SEN M 1:29:12,6 
26 103 BORTOLOSO DIEGO 1975 Schio SEN M 1:30:54,6 
27 105 CAMERRA MATTEO 1980 Montecchio Magg. SEN M 1:33:02,9 
28 107 CHIARELLI FABIO 1976 CUS Padova SEN M 1:35:00,7 
29 122 STEFANI PIETRO MARIA 1978 Cogollo d. C. SEN M 1:45:00,0 
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CLASSIFICA UFFICIALE                 CAT. SENIORES FEMMINILE 
Lunghezza percorso 10500 m          Dislivello 694 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 93 FABRIS MARTA 1991 Rotzo SEN F 1:13:36,9 
2 94 PIETROBELLI KARIMA 1989 Vicenza Marathon SEN F 1:47:13,1 

 
 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. OVER 40 MASCHILE 
Lunghezza percorso 10500 m          Dislivello 694 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 58 RIGON DANIELE 1970 Asd Terzo Tempo O40 M 1:01:50,2 
2 65 VELLAR VALENTINO 1971 GSA Asiago O40 M 1:04:27,7 
3 56 REBESCHINI PIERGIORGIO 1965 GSA Asiago O40 M 1:04:50,7 
4 40 FRESCANI ELIO 1972 Salerno O40 M 1:05:57,7 
5 41 FRIGO ANTONIO 1964 Sci Club 2A O40 M 1:06:16,7 
6 47 PANOZZO FABIO 1971 Triathlon Altop. O40 M 1:06:22,6 
7 45 LAGHETTO DARIO 1961 Schio O40 M 1:06:37,2 
8 74 BONARRIGO ANDREA 1966 Athlon Padova O40 M 1:08:49,3 
9 77 TUROLLA SIMONE 1972 DNA Cus PD Triath. O40 M 1:09:12,9 

10 71 MIOZZO LUCIO 1966 GSA Vicenza O40 M 1:09:16,5 
11 36 BIANCHI GIANFRANCO 1964 Mason O40 M 1:09:30,2 
12 38 COSTANTINI STEFANO 1964 GSA Asiago O40 M 1:09:31,6 
13 55 RANCI GIANLUIGI 1973 Sant'Elena O40 M 1:11:31,4 
14 60 SANTACATERINA MIRCO 1973 Indipendente O40 M 1:12:24,3 
15 46 MAGNABOSCO FABIO 1967 GSA Asiago O40 M 1:13:25,2 
16 43 GRESELIN VASCO 1959 Runners T. Zanè O40 M 1:13:26,2 
17 42 GELONESE MASSIMILIANO 1960 Emme Running O40 M 1:14:45,6 
18 50 PIZZIGOLOTTO ANDREA 1966 Indipendente O40 M 1:16:44,6 
19 37 CORTESE DIEGO 1968 Runners T. Zanè O40 M 1:16:46,2 
20 61 SBALCHIERO ENRICO 1968 Malo O40 M 1:17:02,6 
21 35 BEZZERRI LUCIANO 1956 Risorgive O40 M 1:18:35,4 
22 52 PONTAROLO VALTER 1965 Rosà O40 M 1:21:36,5 
23 70 FRANZIN FEDERICO 1971 Padova O40 M 1:23:05,8 
24 73 BONARRIGO GIORGIO 1972 Athlon Padova O40 M 1:23:13,3 
25 69 ZORZAN FILIPPO 1972 Padova O40 M 1:23:41,1 
26 59 ROSO GIANNI 1969 Torrebelvicino O40 M 1:24:56,2 
27 32 BALDIN PAOLO 1966 Selvazzano Dentro O40 M 1:26:32,9 
28 34 BERTINAZZO ANDREA 1968 Risorgive O40 M 1:27:01,6 
29 33 BATTOCCHIO MASSIMILIANO 1970 GSA Asiago O40 M 1:27:31,2 
30 63 SPILLARE LUCA 1973 Vicenza Marathon O40 M 1:28:21,6 
31 48 PERTILE SIMONE 1971 Indipendente O40 M 1:28:29,4 
32 54 PURELLI ROMEO 1972 Team Italia Road R. O40 M 1:29:06,1 
33 49 PIETROBELLI MAURIZIO 1960 Vicenza Marathon O40 M 1:29:27,9 
34 44 ILLARI SANDRO 1967 Arta Runners O40 M 1:30:19,4 
35 62 SILVAGNI LUCA LINDO 1973 AVIS Forlì O40 M 1:32:21,7 
36 57 RIGON ALESSANDRO 1971 Run Athletic O40 M 1:32:22,7 
37 39 DI GEROLIMO MAURIZIO 1962 La Michetta O40 M 1:32:23,9 
38 53 POZZER GIOVANNI 1961 Atletica Malo O40 M 1:35:32,9 
39 64 TONIATO NEREO 1964 A.A.A. Malo O40 M 1:35:33,6 
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40 76 VESTRO ALBERTO 1961 Libertas O40 M 1:36:39,1 
41 72 BORDIN NICOLA 1963 Padova O40 M 1:38:42,7 
42 75 STOCCO SERGIO 1965 Sportler Team O40 M 1:39:00,0 
43 51 PLASMATI FABIO 1958 Arta Runners O40 M 1:44:16,6 
44 66 ZACCHETTI GIANNI 1970 GSA Asiago O40 M 1:48:22,4 
45 68 ZENNARO STEFANO 1971 Pettinelli O40 M 2:05:47,0 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. OVER 40 FEMMINILE 
Lunghezza percorso 10500 m          Dislivello 694 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 20 DE FRANCESCH NADA 1971 Caprioli San Vito O40 F 1:10:17,0 
2 18 MARCHETTI CRISTINA 1966 Rosà O40 F 1:21:37,3 
3 17 FRIGO LIDIA 1963 GSA Asiago O40 F 1:27:03,1 
4 14 CHANTELOUP NATHALIE 1964 Runners Team Zanè O40 F 1:35:32,2 
5 21 FRANZIN FEDERICA 1973 Venezia O40 F 1:39:01,4 
6 19 PORCARI PAOLA 1968 Arta Runners O40 F 1:39:04,5 
7 13 CASAROTTO BIANCAROSA 1963 Indipendente O40 F 1:42:47,3 
8 16 FLORIDO FRANCA 1973 Runners PD O40 F 2:05:46,3 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. OVER 60 MASCHILE 
Lunghezza percorso 10500 m          Dislivello 694 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 87 ZATTRA BRUNO 1950 Runners Team Zanè O60 M 1:17:15,7 
2 86 VALLE ANTONIO 1941 Voltan Martellago O60 M 1:42:25,5 
3 88 DALLA VALLE ADRIANO 1950 Voltati Mestre O60 M 1:44:17,2 
4 89 NANO PAOLO 1949 Podistica Avis Casale O60 M 2:08:44,5 
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6° TROFEO STALDER 
Gara di corsa in montagna 

 

 
Asiago 

23 agosto 2015 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. RAGAZZI MASCHILE 
Lunghezza percorso 3000 m                                 Dislivello 110 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 264 CARLI STEFANO 2002 Sci Club 2A RAG M 0:12:50,0 
2 269 SARTORI FILIPPO 2002 Sci Club Gallio RAG M 0:12:55,5 
3 265 LOBBIA MASSIMO 2002 Sci Club 2A RAG M 0:14:13,7 
4 270 SCHIVO GIACOMO 2003 Sci Club Gallio RAG M 0:15:34,6 
5 266 LONGHI MARTINO 2002 Sci Club 2A RAG M 0:16:11,2 
6 268 SANSONI FEDERICO 2002 Sci Club Gallio RAG M 0:17:48,5 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. RAGAZZI FEMMINILE 
Lunghezza percorso 3000 m                                 Dislivello 110 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 261 RIGONI ALESSIA 2002 U.S. Asiago RAG F 0:17:15,4 
2 260 FINCO MATILDE 2002 U.S. Asiago RAG F 0:18:10,7 
3 262 RIGONI MARIANNA 2002 U.S. Asiago RAG F 0:19:05,8 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. ALLIEVI MASCHILE 
Lunghezza percorso 4200 m                                 Dislivello 140 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 254 CARLI GABRIELE 2001 Sci Club 2A ALL M 0:22:36,1 
2 255 DALLA SEGA MATTEO 2001 Sci Club 2A ALL M 0:23:25,5 
3 256 FINCO RICCARDO 2001 U.S. Asiago ALL M 0:25:09,9 
4 257 FRIGO MARCO 2001 Sci Club 2A ALL M 0:25:10,9 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. ALLIEVI FEMMINILE 
Lunghezza percorso 4200 m                                 Dislivello 140 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 271 RIGONI GIORGIA 2000 SC Val Magnaboschi ALL F 0:23:56,5 
2 251 BAU' SILVIA 2001 U.S. Asiago ALL F 0:28:08,2 
3 253 RONZANI LAURA 2001 Sci Club 2A ALL F 0:32:34,2 

 
 
 


